КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2013
	№
	45

	д.Зайцевы

	Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального  образования
Зайцевское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

на период до 2028 года

      В соответствии  с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального  образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области».
	Глава администрации Зайцевского сельского поселения

	С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации Зайцевского сельского поселения

	С.Н. Захарова

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Зайцевского сельского поселения

Котельничского района

от 23.12.2013 № 45

Схема теплоснабжения

муниципального образования
Зайцевское сельское поселение
Котельничского района Кировской области
на период до 2028 года